Oddil atletiky — TJ SOKOL NOVE VESEL{
ve spolupraci s Odborem vSestrannosti ZUPY HAVLICKOVY,
Okresni asociaci SPORT PRO VSECHNY

potfada

26.rocnik

SILNICNIHO BEHU NA 21,1 km

OD 21. ROCNIKU NOVA TRAT PULMARATONU!!!

B¢h je soucasti:
01 37. roéniku soutéze “BEZEC VYSOCINY”

vlozené zadvody pro mladeznické kategorie
v béhu na 650m, 1 300m, 1 900m, 2 600m, pro piichozi od 18 let 7 km

Nové Veseli, okres Zd’ar nad Sazavou

NEDELE 24. CERVNA 2012- START V 9.30 HOD.




Vazeni vytrvalostni bézci,
vypisujeme 26. roénik silnicniho béhu "Pdlmaraton okolo Nového
Veseli", coz je po Malém svrateckém maratonu ve Viru druhy silni¢ni

béh v okrese Zd'ar nad Sazavou a jediny ptilmaraton v kraji Vysocina.

Rozpis:

Prihlask

Obcderstveni

Nové Veseli (6 km jizné od Zd’aru nad Sazavou
smérem na Jihlavu)

Ned¢le 24. Cervna 2012

9.30 hodin

Milos Bilek

e-mail: milos.bilek@zdas.cz

mobil: 602 795 859
www.tjsokol.noveveseli.cz

Pti prezentaci od 8.00 hodin

0Od 8.00 do 9.05 hodin v sokolovné

70,- K¢ za ucastnika se slozi pii prezenci
Po kazdych 3,5 km (Ujezd, Nové Veseli)

Podminky:

. Zévodi se podle platnych pravidel atletiky. Zavodnici jsou povinni
dodrzovat pravidla silni¢niho provozu a startuji na vlastni nebezpeci.
Startovat mohou jen prezentovani zavodnici se startovnim ¢islem,
a to 1 neregistrovani se slabsi vykonnosti.
Zavodnici odpovidaji za svoji zdravotni zpasobilost k zavodu.
Kategorie: muzi do 39 let

muzi 40 - 49 let

muzi 50 - 59 let

muzi 60 let a starsi

zeny do 34 let

zeny 35 let a starsi
Vsechny kategorie startuji soucasné pfi hromadném startu.
Trat’ zavodu se bézi po asfaltové silnici mezi obcemi Nové
Veseli a Ujezd. Vzdalenost obce Ujezd od mista startu v Novém
Veseli je 3,5 km. Tato trat’ se pob&Zi 3x s obratkou okolo
Prostfedniho rybnika v obci Ujezd a obratkou v prostoru startu a cile
v Novém Veseli. Trat’ mé jen cca 15 m pfevyseni.
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6. Celkovy vitéz zavodu obdrzi prémii 2000,- K¢ a za ptekonani ¢aso-

vého limitu 1:09:00 hodin prémii 1000,- K¢. Prvni tii zavodnici

v kazdé kategorii obdrzi pohéry a diplomy. Ostatni z&vodnici, pokud
o0 to pozadaji, obdrzi diplom s umisténim a dosazenym ¢asem.
7. Wyhlaseni vysledkd se uskutecni v 11.30 na hfisti u sokolovny.

Vysledkova listina bude na www.tjsokol.noveveseli.cz
a www.bezec.vysociny.cz

Dosavadni vitézové hlavni kategorie
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1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
8r 1994
9 1995
10.z. 1996
11.r. 1997
12.r. 1998
13.. 1999
14.x 2000
15.:2001
16.1. 2002
17.x. 2003
18.r. 2004
19.r. 2005
20.z. 2006
21.x.2007
22.r. 2008
23.r. 2009
24.r.2010
25.r. 2011

KUJAL Lubos - Modeta Jihlava
BUCHTA Pavel - S.N. Mé&sto n. M.
ZOUBEK Miroslav - Zbrojovka Brno
ZOUBEK Miroslav - Zbrojovka Brno
KOSIK Jan - S. N.Mé&sto n.M.
BABERAD Pavel - ACC Brno
FLORIAN Jif - ASC Bugovice

JUN Rudolf - CHS Chotébor

VASEK Vladimir - Atl. Pardubice
HOLICKY Milan - AFK Pardubice
KRYSKA Pavel - VSZ Praha
KRYSKA Pavel - VSZ Praha
COTOV Ivan - Liptivka

NOVAK Pavel - Jihlava

OTMAN Kashuh Marg - Libye
COTOV Ivan - Datalusk Jihlava
EZAYEDI Ali - Puma CR- Libye
VOHLIDAL Robin - Atletika Jihlava
COTOV Ivan - Zlin Ekodrill

OZANA Viclav - AO Nové Mésto n.M.

WALLENFELS lJifi - Sokol Praha Vin.

VOHLIDAL Robin - TJ Nova V&elnice 1:11:45 hod.
SERBESSA Mulugeta - Tyn n. Vltavou 1:10:23 hod.
1:13:24 hod.
SERBESSA Mulugeta - Tyn n. Vltavou 1:12:46 hod.

JUN Rudolf - AO Chotébor

1:15:17 hod.
1:15:21 hod.
1:15:20 hod.
1:11:47 hod.
1:16:12 hod.
1:11:37 hod.
1:09:51 hod.
1:11:12 hod.
1:08:29 hod.
1:10:40 hod.
1:12:36 hod.
1:11:56 hod.
1:10:53 hod.
1:09:32 hod.
1:09:32 hod.
1:08:35 hod.

1:08:05 hod.

1:11:00 hod.
1:11:22 hod.
1:18:21 hod.
1:13:01 hod.

TE&Sime se na Vasi navstévu a budeme radi,
kdyz k ndm pozvete 1 své pratele

Jan Kral - starosta TJ

Milos Bilek- piedseda oddilu

tratovy rekord



26.roénik

PULMARATONU OKOLO NOVEHO VESELI

24. ¢éervna 2012

Vlozené zavody

1. Béh na 2 600 m (4 okruhy)
je urcen pro kategorie dorostenek a dorostencii - ro¢niky
1995-96.

2. Béh na 1 900 m (3 okruhy)
je uréen pro kategorie starsiho Zactva - rocniky 1997-98.

3. Béh na 1 300 m (2 oruhy)
je uréen pro kategorie mladsiho zactva - rocniky 1999-2002.

4, Béh na 650 m (1 okruh)
je uréen pro nejmladsi Zactvo - rocnik 2003 a mladsi.

5. Béh naméstim 200 m
je urcen pro piedskolni Zactvo

6. Béh pro prichozi na 7 km
bez ohledu na kategorie od 18 let (startovné 30,- K<)

Poznamka:
Béhy v kategoriich dorostu a starsiho a mladsiho Zactva jsou

soucdsti 3 7. rocniku soutéze "BEZEC VYSOCINY"
Ustanovent:

Prihlasky Prii prezentaci od 8.00 do 9.05 hodin

Star vlozenych zavodt mladeze je hned po startu
ptlmaratonu v 9.30 hodin

Ceny Prvni ti zavodnici v kazdé kategorii obdrzi medaili a diplom.
Ostatni zavodnici obdrzi diplom s umistnénim a dosazenym casem
V béhu na 7 km obdrZi prvni tii u€astnici medaili a diplom
s umistnénim a dosaZzenym ¢asem

Zavodnici zodpovidaji za svoji zdravotni zpiisobilost k zavodu.

;évodv se pvniédaii za spoluprace s Odborem vsestrannosti
ZUPY HAVLICKOVY a Okresni asociaci SPORT PRO VSECHNY



Nové Veseli

je mestecko, které ma 1200 obyvatel. Sviij nazev nese od roku 1563,
kdyz pted tim byl nazev jen Veseli. Prvni pisemna zprava o obci je
z roku 1377. V méstecku jsou pozlstatky byvalého zamecku z roku
1564, kostel sv. Vaclavaje zroku 1752. Veselsky rybnik v rozloze 87 ha
je z poloviny 16. stoleti. Méstecko je rodistém akademického sochate
Julia Pelikana, kde je stala expozice jeho dila.

Telocvicna jednota Sokol

byla zalozena v roce 1923 a pred tim od roku 1911 byla pobockou
Sokola Zd’ar. Budova sokolovny je z roku 1936 a u ni byla postupné
vybudovana soustava hiis§t" pro hazenou,volejbal a malou kopanou
Dominantni ¢innosti je hazen4, zalozena v roce 1970. Nova sportovni
hala byla oteviena v zari 2007.

Pulmaraton

byl zalozen v roce 1987 jako silni¢ni zavod na velkém okruhu, kde
startovaly jiz stovky vytrvalct. VloZené béhy pro mladez byly zalozeny
v roce 1992.

Nové Veseli ma bohatou télovychovnou
a sportovni tradici a rado vita zajemce
o rizné sportovni aktivity.




PLANEK NOVE TRATI PULMARATONU
"0KOLO NOVEHO VESELI"

Buded
Rosicka
Matg) SC
B Nove Veseli
Ujezd
AR, Sy
q .,.‘.“ e [353)
...................... trat’ pilmaratonu

prevyseni cca 15m
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